２０２３年５月吉日

加盟団体 代表者・会員 各位

                                  兵 庫 県 ス キ ー 連 盟

                                       総務部

兵庫県スキー連盟公式ユニフォームの購入者募集について

（ご案内）

平素は、本連盟の運営並びに行事に格別のご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、本年度も兵庫県スキー連盟公式ユニフォームの購入者を募集致します。

つきましては、下記に記載のサイズを確認して頂き、下記の住所まで はがき、または封書にて

申込書をお送りください。

記

１. 対 象 者         役員，各委員，有資格者、永久認定指導員,

２．締切日   ６月９日（金）必着

３.価格    上着   ￥31.000（消費税別）

        パンツ  ￥21.000（サイドファスナー無し 消費税別）

                   \23.000（サイドファスナー有り 消費税別）

３．送り先

      〒666-0111

      兵庫県川西市大和東 5-51-6

       兵庫県スキー連盟 総務部 中島 宛

       （県連ユニホーム申込書在中 はがきの場合は不要）

 サイズ表

適合サイズ (cm) SSS SS S M L O XO XXO

身 長
152～

158

157～

163

162～

168

167～

173

172～

178

177～

183

182～

188

187～

193

胸廻り 77～83 81～87 85～91 89～95 93～99 97～103
101～

107

105～

111

ｳｴｽﾄ

ウ エ ス ト

SSS

SS S M L O XO 95 100 110

63～69 67～73 71～77 75～81 79～85 83～89 87～93 92～98 97～103 107～113

股

下

68 SSS SS-68 S-68 M-68 - - - - - -

71 SSS-71

SS S-71 M-71 L-71 O-71 XO-71 - - -

74 SSS-74 SS-74 S M-74 L-74 O-74 XO-74 95-74 100-74 110-74

77 SSS-77 SS-77 S-77 M L-77 O-77 XO-77 95-77 100-77 110-77

80 - SS-80 S-80 M-80 L O-80 XO-80 95-80 100-80 110-80

83 - - S-83 M-83 L-83 O XO-83 95-83 - -

86 - - - - L-86 O-86 XO - - -

89 - - - - - - XO-89 - - -

３．返信記載内容（この用紙に記載して頂き送付頂いても結構です）

  所属加盟団体

  氏名

  保有資格  技術指導 運営指導 旗門 飛形Ｂ 飛形Ｃ ＦＳＳ審判Ａ ＦＳＳ審判Ｂ

        技術代表 Ａセッター Ｂセッター 計算委員アルペン 計算委員クロカン

        スキー指導員 スキー準指導員 永久認定指導員 スノーボード指導員

        スノーボード準指導員 クロカン指導員・検定員

※  丸印をお願い致します。

  連絡先

     〒

     住所

     電話

   ＜サイズ＞

   ジャケット   ＳＳＳ  ＳＳ  Ｓ  Ｍ  Ｌ  Ｏ  ＸＯ  ＸＸＯ

   パンツ     サイズ           サイドファスナー 有 無

※ ジャケットはサイズに〇印をお願い致します。

パンツはサイズを記載願います。サイドファスナーは〇印をお願い致します。